30

20

36

40

10

14

15

44

13

19

11

1l ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

WS KANDANORA Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

QH DADO (IA)
DOUGLAS (*) / RENOIR METODO / 05/09/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

L"ESPRIT
DEAUVILLE DE LA VIE / CALVARO / 19/04/2011 / SELA BELGA /
ALAZA / F

CORNET DOR JMEN
CORNET OBOLENSKY / FOR PLEASURE /10/02/2012 /
WESTFALEN / CASTANHA / M

CAPRICE VDL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LICHANSON JMEN II (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 23/10/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

SINDIVA JOTER
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / JALISCO B / 26/08/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

DARDO MONTANA
DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

QUIRAM JMEN
QUAID I/ FOR PLEASURE /11/06/2011 / WESTFALEN /
CASTANHA /M

CAMELOT
CARETINO / CAPITOL 1/ 11/01/2003 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

CS CHIPRE (IA)
LORD Z / LANDRITTER / 18/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA /M

ZIE DIE C
OKLUND / BURGGRAAF / 01/06/2004 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

AUSTER IPIRANGA (IA)
EMILION / LIBERAL JMEN / 01/11/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KAUANA CASSINO-ROYALLE CLIMBER
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.40M - GP

DATA: 19/05/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JULIANO LOUREIRO CARLOS
./CHSA

LUIS OCTAVIO CINTRA
REJANE LUCCHESI OLIV / CHGV

PAULO MIRANDA
LUCIO OSORIO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

MARCELO GOzzI
./CHSA

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

IVO ROZA FILHO
HARAS JOTER LTDA / CHSA

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
HARAS OLYMPO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
MARIANA MIRI BERGER / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
ALEXANDRE PLASSA / CHGV

CESAR ALMEIDA
./ CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

76.53

76.17

73.68

72.98

74.39

77.88

77.17

80.13

75.91

75.69

76.03

76.83

77.05

77.33

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 1
0.00 0 0 38
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4

Tempo

35.61

40.46

35.13

38.06

38.73

36.32

39.35

42.60

DESEMPATE

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 8 0 8
0.00 8 0 8
0.00 16 0 16

- - - Desist.

CLASS PTS
PROVA PROVA

1°

20

30

4°

5o

6°

70

g°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

36.00

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00



12

27

41

17

28

21

23

29

1l ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CORNET SILVER JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / CALISCO JMEN / 14/02/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MSC WILLEN
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

KAUANA NICOLETA Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CALOUSCO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GEORGE Sl (IA)
INDOCTRO / DOUGLAS / 13/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

LEXINGTON METODO (IA) (*)
DIAMANT DE SEMILLY / QUAPILLON METODO / 26/02/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

GUCCI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FEEL FINE | .
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LITTLE JOE Il
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FUNK GJ (IA)
FOR EDITION / CENTO / 11/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

DOM DA ESSENCIA (IA)
DOUGLAS (*) / (RA) ELIXIR DE MADAME / 30/11/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

KAPPA DE QUIJAS
INDOCTRO / - / 14/03/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

ElJKHOF ED
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CASSILIA C JMEN
CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

1.40M - GP

DATA: 19/05/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / HCATHE

CLEISON BOTELHO DE SOUZA
./ FEER)

CESAR ALMEIDA
./ CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
PAULO CESAR ANTUNES / CHSA

GABRIELLE FONTURA BERGER
DILMO WANDERLEY BERG / CHSA

MARCELO GOZzI
./ CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
./CHSA

MARCELO GOZZI
./CHSA

JUAN PABLO MUSSINI
JUAN PABLO MUSSINI / CHSA

CLEISON BOTELHO DE SOUZA
MSC HARAS CRIACAO DE / FEER]

ESDRA RAMOS
LUCIO OSORIO / MA

BARBARA MONTEIRO DE SOUZA
./ CONV

LUCIA MARIA RIVAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

77.85

80.13

81.05

81.63

75.18

76.36

80.90

85.21

93.31

82.19

83.45

87.93

83.21

86.17

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 12
0.00 16
0.00 16

Penal Total
0 4
0 4
0 4
0 4
0 8
0 8
0 8
1 9
3 11
1 13
1 13
2 14
1 17
2 18

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 15°

- - - - - 16°

. - - - - 18°

- - - - - 19°

- - - - - 20°

. : : : - 24°

- - - - - 26°

. - - - - 28°

CLASS PTS
PROVA PROVA

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00



32

22

18

24

26

38

31

ANIMAL

1l ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HFB RESTLESS

RITUAL JMEN (TE) / SILVIO | / 28/11/2004 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

MACARENA TOK (IA)
QUAPRICE / CARDENTO / 04/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

ZESTUKA FO

ZIROCCO BLUE VDL / LARINO / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE

R (IA)

HIPISMO / CASTANHA / F

CHACTONUS 2
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

EMPEDRADO

X/X/01/01/20
GICARA 2

CHARMING BOY / GRANDEUR / 31/05/2007 / OLDENBURGER /

CASTANHA / F
BEST OF Z

06 / SELA FRANCESA / CASTANHA / M

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 05/05/1980 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

DILAN ROYALE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / F

1.40M - GP

DATA: 19/05/2019 HORA: 15:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARCELO DARIENZO
COSME CESAR SANTOS D / CHSA

LYS KATHERINE PARK KANG
MARCELLO AUGUSTO IAC / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
LEONARDO GERALDO BEL / CHGV

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
./ CHSA

PAULO MIRANDA
X/ CHSA

RAPHAEL MONTESANO MARI
JOSE ROBERTO REYNOSO / CHSA

IVO ROZA FILHO
NAO INFORMADO / CHSA

ESDRA RAMOS
./ MA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

Tempo

91.21

72.03

PROVA
Aprox Falta
0.00 16
0.00 20

Penal

Total

19

20

Desist.

Desist.

Desist.

Desist.

Desist.

Desqual.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

29°

30°

31°

31°

31°

31°

31°

7.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



